
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «ТЛЯРАТИНСКИЙ РАЙОН» 

368420, Тляратинский район                      тел. (8265) 3-42-34; 3-42-05.                             с. Тлярата 

01.09.2018 г.                                                                                      № 52 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «Об утверждении районной программы МР «Тляратинский район»  

«О противодействии коррупции на 2018-2023гг. 
 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 

июня 2018г. № 378 «О национальном плане противодействия коррупции 

на 2018-2020гг, статьей 5 Закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009 

года №21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан» 

администрация МР «Тляратинский район»,   
 

Постановляет: 
 

1. Утвердить районную программу МР «Тляратинский район» «О 

противодействии коррупции на 2018-2023гг, утвержденную постановлением 

администрации МР «Тляратинский район» от 01.09.2018г. № 52 (далее – 

Антикоррупционная программа); 

2. Установить, что финансовое обеспечение расходных 

обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, 

осуществляется в пределах ассигнований, предусмотренных в районном 

бюджете МР «Тляратинский район» на руководство и управление в сфере 

установленных функций; 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Главы администрации 

МР «Тляратинский район»                                          Р. Раджабов  
 


